



Tublid kooliõpilased ja konkurss Kaunis Kodu

Linnapäevade ametlikus osas tunnustati Linnavolikogu ja Linnavalitsuse poolt ka edukaid kooli lõpetajaid ja konkursi Narva-Jõesuu linna 2019. aasta KAUNIS KODU nomine ja laureaate.

Kooli eduka lõpetamise eest tunnustati:

INDREK NÖMM

MARIA GEVELLER

PLATON-JAAN IVANOV

ARTUR-ALEKSANDER PÄRNOJA

ANNA ŠURUPOVA

Tel Avivis toimunud rahvusvahelisel füüsikaolümpiaadil saavutatud kuldmedali eest pälvis tunnustuse KONSTANTIN DUKATŠ.

Konkursi Narva-Jõesuu linna 2019. aasta kaunis kodu laureaadid:

„Elamud tiheasustuses“ - OLGA JA SERGEI KOKAREV Nurme 46A, Narva-Jõesuu linn.

„Elamud tiheasustuses“ - ENE JA VASSILITŠERKASSOV Roheline 7, Sinimäe alevik.

„Elamud tiheasustuses“ - ALEKSANDR HODJUTŠENKO Nurme 3, Vaivara.

„Sotsiaal-, äri- ja tootmisobjektid“ - MOSKVA PATRIARHAADI EESTI ÕIGESUUSI NARVA-JÖESUU PÜHA VLADIMIRI KOGUDUS Narva-Jõesuu linn, Vabaduse 63.

„Alevikud ja külad“ - SINIMÄE ALEVIK

Suvi Narva-Jõesuus

Meie aktiivne ürituste suvi ongi lõppenud.

Lisaks meie traditsioonilistele armastatud üritustele korraldasime edukalt kaks täiesti uut. Esimene oli 5. juulist kuni 14. juulini toimunud Narva jõe festival, mille raames toimus üle 10 erineva ürituse: laevaekskursioonid jões, loengud kalapüügist ja kunstist, tantsuõhtud, fotonäitus, lõpuks traditsiooniline kalurite päeva tähistamine. Elanike huvi festivali vastu oli suur. Teine üritus oli käsitöölaad Vernissage Irina Ponarovskajaga, kes oli õhtu algatava ja ideoloogiline innustaja. Eesmärk oli tutvustada linnaelanikele oma linna käsitöölisi. Nagu selgus, teeb Irina Ponarovskaja ka ise suurepäraseid käsitöid.



Huvitavat tegevust jagus ka lastele.

uskuda, et sellised hubased üritused saavad heaks traditsiooniks ja ka teised linnaelanikud avavad oma ukseid.

Linnapäeva tähistati väga mastaapselt ja värvikalt eraldi laste- ja

noorteprogrammide ning piduliku õhtuse kontserdiga, millest võtsid osa Alike Milova, Vlad Odintsov, Mihhail Medvedski ja

puhkpilliorkester „Orchestra Beat“.

Kirsiks tordil sai Uku

Suviste, kes

lummas kõiki

uskumatu sarmi

ja kauni häälega.

Pidustuste

esimese päeva

lõpetasid disko

ja värvikas

ilutulestik.

Teist

päeva sisustas

laste

kohvikupäev

Narva-Jõesuu

muuseumis

meistiklasside ja

omatehtud



Linnapäeval ei tundnud keegi igavust. Foto: 2x Alar Tasa

Messil osales üle 30 meistri. Lõpuks rõõmistas Irina kõiki toredate lauludega.

2019. aasta suvehooaja uuteks sündmusteks said kohalike elanike algatusel ka kohvikutepäevad. Oma õue ukseid avasid kohalikud elanikud Vera Putan ja Aime Zahharov L. Koidula tänaval. Tahaksin

küpsetistega ning Semjon Altovi õhtune täismajaga heategevuskontsert.

Suvi on kindlasti õnnestunud, kuid ees on veel traditsiooniline silmfestival 28. septembril, kuhu teid kõiki kutsume!

JEKATERINA ROGOZINA

EDUKAT UUT KOOLIAASTAT!

LINNAVOLIKOGU ja LINNAVALITSUS Uue kooliaasta avaaktused Narva-Jõesuu Koolis ja Sinimäe Põhikoolis toimuvad 2. septembril kell 10.00.

Sotsiaalminister tunnustas aktiivseid eakaid

Neljapäeval, 15. augustil tunnustas sotsiaalminister Tanel Kiik Estonia teatri Sinises saalis aktiivseid eakaid, kes on loonud vanemaaliste võimalusi osaleda kogukonnategevustes.

Tunnustuse said 29 inimest üle Eesti.

Ida-Virumaalt peeti sel aastal tunnustuse vääriliseks nelja inimest, kusjuures kolme puhul on tegemist Narva-Jõesuu kodanikega: Aleksi Lavrovski, Tiitu Toom ja Svetlana Moissejeva.

„Oluline on väärtustada kõiki inimesi, kelle aktiivne eluhoiak ja tegutsemine on eeskujuks nii noorematele kui ka eakaaslastele,“ ütles sotsiaalminister Tanel Kiik. „Inimesed soovivad omavahel



Sotsiaalminister Tanel Kiik tunnustas Estonia teatri Sinises saalis aktiivseid eakaid. Foto: Annika Haas

suhelda, ühiselt aega veeta ning olla aktiivsed igas vanuses. Toetavad kogukondlikud tegevused aitavad kaasa ka vanemaaliste üksinduse leevendamisele ning tõstavad meie inimeste ühtsust, võimaluste võrdsust ja heaolu.”

Sotsiaalministeerium on koostöös vanemaaliste poliitika komisjoniga alates 1997. aastast korraldanud iga aasta augustis ministri vastuvõtu, et tänada ja tunnustada silmapaistvaid ning ühiskonnaelutähtsaid vanemaalisi inimesi. Tunnustusüritusele saatsid esitluskirju omavalitsused, omavalitsuste liidud ja mitmed organisatsioonid. (ML)

Jälle teele...

Puud on sügise ootuses selga pannud punakas-kollased ehted. Kooliõpilased avanevad varsti, tervitades oma vanu ja uusi sõpru. Sellel aastal võtab Narva-Jõesuu Kool oma õpilased vastu 2. septembril.

Muidugi on esimene õppepäev laste, vanemate ja õpetajate jaoks pidupäev, seega ei saa oodata traditsioonilisi tunde. Uus kooliaasta algab piduliku rivistusega, kus lapsi, nende lähedasi ja õpetajaid ootavad õnnitlused ja head soovid. Esimese klassi õpilased aga kuulevad oma esimest koolikella ning saavad kasulikke ja meeldivaid kingitusi.

Pärast seda esitab teater Ilmarine väikestele poistele ja tüdrukutele eesti folklooril põhinevat muinasjutu „Laisk Liisu“. Õpetlik lugu tuletab lastele veel kord meelde, et tuleb hoolikalt tööd teha ega tohi olla laisk – siis pole igavuseks aega ning sõpradel on alati hea meel koos olla.

Vanemaid õpilasi ootab klassitund, mille käigus saab suhelda klassikaaslastega ja õpetajatega, jagada oma suviseid muljeid, võtta osa huvitavatest konkurssidest ja viktoriinidest, jätta hüvasti suvise vabadusega ning häälestada end tõsiste tundidele, sest 3. septembril algavad päristunnid. Soovime, et meie õpilased purjetaksid mõnuga läbi teadmiste ookeani, tutvusid uuega, teeksid avastusi, ületaksid ennast ning muutuksid tugevamaks ja targemaks.

Ja mida ootame uuel õppeaastal meie, pedagoogid ja koolitöötajad? Muidugi häid, püüdlikke, andekaid õpilasi, aktiivseid ja vastutulelikke vanemaid, veel uusi huvitavaid projekte ja õppereise, koostööd teiste koolidega.

Seda, millised meie ootused täituvad, saame varsti teada. Praegu aga kutsub Narva-Jõesuu Kool oma vanu ja uusi sõpru 2. septembril kell 10.00 pidulikule rivistusele, mis on pühendatud õppeaasta algusele.

IRINA LEBEDEVA

Narva-Jõesuu Kooli õppealajuhataja

Reedel, 9. augustil toimunud linna uue büroo- ja kaubandushoone sarikapeol avaldas linnapea Maksim Iljin lootust, et juba selle aasta jõuluostud on kõigil võimalik teha uuest ostukeskusest. Toetust ja valmisolekut selle eesmärgi saavutamisel avaldasid ka kõigi projektis osalevate firmade kohale tulnud esindajad.

Foto: Alar Tasa



